SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Pampa

EDITAL Nº 128/2025

EDITAL DE LISTA DE CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO CONCURSO PÚBLICO –
EDITAL Nº 66/2025

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, torna
pública a lista de candidatos com inscrições homologadas, referente ao Edital de Abertura nº 66, de 14 de
março de 2025, publicado no Boletim de Serviço em 17 de março de 2025, publicado no Diário Oficial da
União de 17 de março de 2025, seção 3, página 67, Edital de Concurso Público, destinado a selecionar
candidatos para o cargo isolado de Professor Titular-Livre do Magistério Superior da Fundação
Universidade Federal do Pampa.

Campus Uruguaiana - Bioquímica ou Farmacologia ou Fisiologia ou Morfologia

INSCRIÇÃO CANDIDATO ATEND.
ESPECIAL

VAGAS
NEGROS DEFICIÊNCIA

339589 ALISSON MACARIO DE OLIVEIRA NÃO NÃO NÃO SE
APLICA

339569 DANIELA VOLCAN ALMEIDA NÃO NÃO NÃO SE
APLICA

339150 FERNANDA RABAIOLI DA SILVA NÃO NÃO NÃO SE
APLICA

339987 FRANCIELI ROHDEN NÃO NÃO NÃO SE
APLICA

340039 GLAUCO DA SILVA CAON NÃO NÃO NÃO SE
APLICA

339549 GUSTAVO FIORAVANTI VIEIRA NÃO NÃO NÃO SE
APLICA

339610 MANUELA LEAL DA SILVA NÃO NÃO NÃO SE
APLICA

339819 MARKUS BERGER OLIVEIRA NÃO NÃO NÃO SE
APLICA

340048 MAURO EUGENIO MEDINA NUNES NÃO NÃO NÃO SE
APLICA

Boletim de Serviço Eletrônico em 09/05/2025

09/05/2025, 17:00 SEI/UNIPAMPA - 1732535 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 1/2

339430 PATRICIA MARTINEZ OLIVEIRA NÃO NÃO NÃO SE
APLICA

339356 PRISCILA GUBERT NÃO NÃO NÃO SE
APLICA

339469 RAFAEL RODRIGUES DIHL NÃO NÃO NÃO SE
APLICA

340064 ROBERTA DANIELE KLEIN NÃO NÃO NÃO SE
APLICA

339470 RODRIGO MELLO GOMES NÃO NÃO NÃO SE
APLICA

Bagé, 09 de maio de 2025.

Edward Frederico Castro Pessano

Reitor

Assinado eletronicamente por EDWARD FREDERICO CASTRO PESSANO, Reitor, em 09/05/2025, às
16:38, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1732535 e
o código CRC 5FDF29E3.

Referência: Processo nº 23100.003262/2025-60 SEI nº 1732535

09/05/2025, 17:00 SEI/UNIPAMPA - 1732535 - Edital GR

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedime… 2/2

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0